

خبرها

احتمال کناره‌گیری آصفی از سخنگویی وزارت خارجه



ایرنا: -احمیدرضا آصفی» سخنگوی وزارت امور خارجه درباره کناره‌گیری خود از سخنگویی گفت: سخنگویی وزارت امور خارجه مانند کار روی میدان مین است. و وی در حاشیه جلسه علنی دیروز مجلس در گفت‌وگو با خبرنگاران پارلمانی افزود: اگر قرار باشد تغییراتی صورت گیرد و فرد دیگری به جای من بیاید سرزده نخواهم رفت و حتماً با خبرنگاران خداحافظی می‌کنم. وی درخصوص استعفاي خود از سمت سخنگویی گفت: بحث استعفا مطرح نیست، هشت سال سخنگوی وزارت امور خارجه بوده‌ام که زمانی طولانی است و در هیچ جای جهان معمول نیست. معاون پارلمانی وزیر امور خارجه درباره استمرار وجود سخنگو برای وزارت امور خارجه گفت: بعيد است وزارت امور خارجه بدون سخنگو بماند این روند خوبی بود که باید ادامه پیدا کند. آصفی خاطرنشان کرد: سخنگوها معمولاً این حسن را دارند که همه حرف‌ها را مطرح می‌کنند به جز موردی که منعی در کار باشد. سخنگوی وزارت امور خارجه با تأکید بر اینکه هرچا باشم برای کشور و نظام خدمت خواهم کرد، درباره احتمال بازنشستگی خود گفت: قرار نیست بازنشست شوم، هنوز جوان هستم و در ضمن من که خودم را از نظام و انقلاب بازنشست نمی‌کنم.

ارائه طرح شورای عالی نظارت به مجمع تشخیص
ایرنا: رئیس سازمان بازرسی کل کشور از ارائه طرح «شورای عالی نظارت» به مجمع تشخیص مصلحت نظام تا سه هفته آینده خبر داد. «محمد نیازی» دیروز گفت: این طرح در سازمان بازرسی کل کشور تهیه شده و ظرفیۀ سیاست‌گذاری و برنامه‌ریزی برای ارتقای کارآمدی نظارت را تبیین کرده است. رئیس سازمان بازرسی کل کشور اظهار داشت: بر اساس طرح پیشنهادی، اعضای این شورا شامل روسای سه قوه و مسئولان همه سازمان‌هایی که کار نظارت را بر عهده دارند یعنی سازمان بازرسی کل کشور، دیوان محاسبات، سازمان اسباب‌رسی، رئیس کمیسیون اصل ۹۰ مجلس، وزارت اطلاعات و برخی اساتید دانشگاه و همچنین نمایندگان از رسانه‌ها هستند. وی در ارتباط با پرسشی مبنی بر اینکه این شورا چگونه نامهاکنی‌ها و خلأه نظارتی را مرتفع می‌کند؟، پاسخ داد: این شورا از موازی کاری و تداخل در انجام مسئولیت دستگاه‌های نظارتی جلوگیری و تقسیم کار می‌کند. نیازی در پاسخ به این پرسش که «آسیب‌های مربوط به امور نظارتی با تشکیل این شورا به چه ترتیب رفع خواهد شد؟»، اظهار داشت: یک سری آسیب‌ها به قوانین مربوط می‌شود که مجلس و دستگاه‌ها باید آن را اصلاح کنند و یک سری به اجرا مربوط می‌شود و قوه مجریه باید آن را برطرف کند. وی افزود: به عنوان نمونه پذیرشِ دولت که در قوه قضائیه سیاست‌های کلی آن را ۴۴ مرتفع کرده است، یا پاسخ به نیز اطلاع دادرسی که از جمله آسیب‌ها در بررسی پرونده‌ها است، باید مرتفع شود.

لاایحه مهرضا در مجلس منتفی شد

مهر: معاون پارلمانی سازمان مدیریت از منتفی شدن لایحه تشکیل صندوق حمایتی مهرضا(ع) در مجلس خبر داد و گفت: ماهیت، نحوه فعالیت، شرح وظایف و اساننامه صندوق مهرضا(ع) که در حال حاضر فعالیت خود را آغاز کرده، همان صندوقی است که دولت در سال گذشته لایحه آن را به مجلس برد. محمدقاسم حسینی با اشاره به آغاز فعالیت صندوق مهر رضا(ع)، گفت: ۲۵ تیرماه جاری، گفت: این صندوق که در حال حاضر فعالیت خود را به صورت رسمی آغاز کرده، همان صندوقی است که لایحه آن به عنوان اولین تصمیم استانی رئیس‌جمهور به مجلس برده شده بود. وی با بیان اینکه ماهیت، نحوه فعالیت، شرح وظایف و اساننامه صندوق مهرضا(ع) که در حال حاضر فعالیت خود را آغاز کرده، همان صندوقی است که دولت در سال گذشته لایحه آن را به مجلس برد، افزود: براساس لایحه ایجاد یک صندوق مد نظر بود، بنابراین باید برای ایجاد آن مجلس رای صادر می‌کرد و آن را به تصویب می‌رساند. حسینی اضافه کرد: اما صندوقی که در حال حاضر فعالیت خود را آغاز کرده، نتیجه ادغام چند صندوق با اهداف ایجاد اشتغال، تأمین مسکن و شرایط ازدواج است. وی یادآور شد: وقتی برای تصویب لایحه مهرضا(ع) در مجلس به مشکل برخورد کردیم، این لایحه به صورت عادی به کمیسیون رفت و شورای عالی اداری نیز با استفاده از اختیارات خود و با ادغام چند صندوق، صندوق مهرضای فعلی را تشکیل داد. معاون پارلمانی سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی کشور گفت: بر اساس مصوبه شورای عالی اداری سیاست‌گذاری برای صندوق‌ها در مرکز با معاون اجرایی رئیس‌جمهور و در استان‌ها با استانداران است.

انتقاد احمد خاتمی از لباس کشتی‌گیران

ایسنا: سیداحمد خاتمی امام‌جمعه موقت تهران در مورد پوشش کشتی‌گیران (دور بنده) گفت: آیا پوشش ورزشی ما به‌خصوص در ورزش کشتی در شأن جمهوری اسلامی ایران است؟ ما هم می‌فهمیم که با کت و شلوار نمی‌توان کشتی گرفت، اما می‌توان این لباس را باحیاتر کرد؛ نباید از غرب الگو بگیریم و هرچه که گفتند بگوئیم چشم!خاتمی ضمن انتقاد از یخش برخی از مسابقات ورزش بانوان از سیمای جمهوری اسلامی ایران افزود: بخش این مسابقات از تلویزیون چه ضرورتی دارد؟ ما قطعاً مخالف ورزش بانوان نیستیم، اما معتقدیم که بخش آن نیز در شأن سیمای جمهوری اسلامی نیست، دیدم که برخی علما و متدینین از چنین اقداماتی اشک می‌ریزند. وی با تأکید بر اینکه ما نباید تمام کارهای کشورهای غربی را کپی برداری کنیم، تصریح کرد: در تبلیغات ورزشی نباید توقعات کاذب در مردم ایجاد کرد، چرا که بازتاب چنین عملی بسیار منفی خواهد بود.

ایسنا: سخنگوی دولت درباره برگزاری همزمان انتخابات شوراها و خبرگان گفت: دولت با همزمانی انتخابات شوراها و خبرگان موافق نیست چون این کار نیاز به برنامه‌ریزی و آمادگی بیشتری دارد. غلامحسین الهام در جمع خبرنگاران و در جوار حرم علی ابن موسی الرضا(ع) افزود: مجلس خبرگان بسیار مهم، خطیری و حساس است و نیاز به آمادگی تبلیغی ویژه خودش را دارد. شوراها نیز انتخابات بسیار مهم و در عین حال گسترده و فراگیری است و در سطح کشور مرزهای نظارتی این دو متفاوت است. ناظر یکی دولت نگهبان و دیگری مجلس شورای اسلامی است فعلاً باید منتظر ماند تا مجلس چه تصمیمی می‌گیرد. وی ادامه داد: با گستردگی انتخابات شوراها از نظر حجم نامزدها و گستردگی انتخابات، تفاوت نوع تبلیغات و ماهیت این

تصویب یک‌فوریت طرح تغییر نحوه پذیرش دانشجو

گروه سیاسی: نمایندگان مجلس به یک‌فوریت طرحی رای دادند که به موجب آن طرح نحوه پذیرش دانشجو برای تحصیل در دانشگاه‌های کشور تغییر خواهد کرد. این طرح تحت عنوان «نحوه پذیرش دانشجو در دانشگاه‌ها و مراکز آموزش عالی کشور و با قید یک فوریت به مجلس ارائه شد. «محمدعلی حیاتی مخبر کمیسیون آموزش مجلس از جمله طرحان طرح در بیان دلایل فوریتی بودن طرح گفت: کلیات طرح نحوه پذیرش دانشجو در دانشگاه‌ها و مراکز آموزش عالی تصویب شده است و طرح برای بررسی جزئیات در دستور کار قرار گرفته است، ولی چون رسیدگی به طرح تا پایان مهر به طول می‌انجامد که در این صورت طرح برای سال ۸۶ فایده نخواهد داشت، بنابراین فوریت این طرح مطرح شده است. وی افزود: براساس این طرح، سنجش و ارزیابی علمی داوطلبان ورود به دانشگاه‌ها و مراکز آموزش عالی بر مبنای معیارهای زیر انجام می‌گیرد؛ یکی سوابق تحصیلی داوطلب در طول دوره سه ساله متوسطه، نمره کسب شده در آزمون اختصاصی و امتحانات کسب شده در آزمون‌های سنجش مهارت و استعداد جهت پذیرش در رشته‌های خاص نظیر موسیقی، نمایش، تربیت بدنی. حیاتی خاطرنشان کرد: سوابق تحصیلی داوطلب شامل نمرات آن دسته از درس گروه آزمایشی مربوط است که داوطلب طی دوره سه ساله متوسطه آن را کسب کرده است. مخبر کمیسیون آموزش و



مربوط به سال گذشته است و کلیات آن تصویب شده است، گفت: بررسی این طرح به روال عادی ممکن است زمان زیاد دیگری ببرد. لذا برای آن دست ندادن زمان این طرح با فوریت مطرح شد. وی ادامه داد: یکی از دغدغه‌های مهم خانواده‌ها، کنکور است لذا فوریت به این دلیل است که بتوانیم برای کنکور سال ۸۶ موضوعات مطرح در این طرح را لحاظ کنیم و کل زحمت ۳۶۵ روز یا یک استرس در صبح یا عصر امتحان از بین نرود.

احمدی‌نژاد:

اسرائیل یا بروی یا همه‌پرسی برگزار کند

ایسنا: رئیس‌جمهور خطاب به رژیم صهیونیستی گفت: اگر آتشفشان خشم ملت‌های مسلمان فوران کند که در آستانه فورانیم، بدانید که امواجش به مرز های منطقه محدود نخواهد شد، زیرا نتیجه پرونده شصت‌ساله این رژیم در نزد ملت‌ها است. محمود احمدی‌نژاد در جریان سفر نیم‌روزه خود به مشهد با شرکت در اختتامیه هشتمین هم‌اندیشی مسئولان و گروه‌های علمی بسیج استادان، دانشگاه‌ها و مراکز آموزش عالی و پژوهشی کشور – که در تالار قدس کتابخانه حرم علی‌ابن موسی رضا(ع) برگزار شد– گفت: این گونه که حمله می‌کنند امکان ندارد بدون آمادگی قبلی بوده باشد. آنها می‌فهمند برای نجات خودشان باید دست به چنین اقدامات دهشتناکی زنند و مثل همیشه اشتباه کردند، هم زمان و هم مکان و هم روش خوبی انتخاب نکردند و همه اینها، بدترین شرایط برای این جرثومه فساد است. رئیس‌جمهور افزود: دو پیشنهاد روشن برای آنان دارم؛ اول این که همان‌طور که با مقدمات امیدوار و امیدوار برپا کردید، جمع کنید و بروید و اگر خبر ندادیم تا به شما می‌گوییم که به تخط رسیده‌اید. روزی شعار نیل تا فرات را می‌دادید اما



تأییر قدس کتابخانه حرم علی‌ابن موسی رضا(ع) برگزار شد– گفت: این گونه که حمله می‌کنند امکان ندارد بدون آمادگی قبلی بوده باشد. آنها می‌فهمند برای نجات خودشان باید دست به چنین اقدامات دهشتناکی زنند و مثل همیشه اشتباه کردند، هم زمان و هم مکان و هم روش خوبی انتخاب نکردند و همه اینها، بدترین شرایط برای این جرثومه فساد است. رئیس‌جمهور افزود: دو پیشنهاد روشن برای آنان دارم؛ اول این که همان‌طور که با مقدمات امیدوار و امیدوار برپا کردید، جمع کنید و بروید و اگر خبر ندادیم تا به شما می‌گوییم که به تزدیک و دنیا در آستانه تحولات بزرگی است.

مخالفت دولت با همزمانی انتخابات شوراها و خبرگان



انتخابات با انتخابات خبرگان به نظر ما نیاز به آمادگی بیشتری دارد و به نظر نمی‌رسد که شرایط برای برگزاری انتخابات همزمان مناسب باشد. به علاوه زمان انتخابات هم موضوع مهمی است. الهام اظهار داشت: زمان انتخابات مجلس خبرگان را شورای نگهبان تعیین کرده است. این دور از شوراها هم فاصله طولانی تا تمام شدنش مانده است و برگزاری زودهنگام آن دوگانگی در شوراها ی فعلی و شوراها ی بعدی خلأ ایجاد می‌کند و می‌تواند اختلال در کار مردم باشد. دولت قبلاً اعلام کرده بود که آمادگی این کار فعلاً وجود ندارد و باید زمان بیشتری بگذرد. منتظریم ببینیم

مجلس چه تصمیمی می‌گیرد. سخنگوی دولت افزود: اگر مجلس تصویب کند، باید اجرا کرد و اگر چیزی تبدیل به قانون شود لازم‌الاجرا است و دولت حتماً مکلف به اجرا است. در این صورت کار مشکل و سنگین خواهد شد البته ما طرح کلی تجمیع انتخابات را قبول داریم که باید روی آن مقدار بیشتری کار شود تا با آمادگی کار اجرا شود. الهام در پاسخ

به پرسشی مبنی بر اینکه لایه‌های دولت در مجلس ضعیف شده است و آیا معاون پارلمانی رئیس‌جمهور در مجلس حضور پیدا خواهد کرد، گفت: شما که در جوار حرم امام رضا(ع) هستید، دعا کنید آقای موسوی‌ان‌شاه‌الله

مجلس کلیات لایحه جرایم رایانه‌ای را تصویب کرد

ایرنا: «کلیات لایحه جرایم رایانه‌ای» در نشست علنی دیروز مجلس به تصویب نمایندگان رسید. این لایحه دارای پنج بخش مشتمل بر ۴۲ ماده و ۱۰ تبصره است که در صورت تصویب نهایی دسترسی‌شوند و دریافت بدون مجوز به داده‌های محرمانه و سیستم‌های رایانه‌ای و مخابراتی، جعل و تخریب و ایجاد اختلال در داده‌ها، کلاهبرداری و اختلال در سیستم جرم شناخته خواهد شد. دسترسی بدون مجوز به داده‌های محرمانه و سیستم‌های رایانه‌ای مخابراتی از پنج میلیون تا ۵۰ میلیون ریال و شنود و دریافت بدون مجوز به این داده‌ها نیز از پنج میلیون تا ۳۰ میلیون ریال جزای نقدی خواهد داشت. همچنین هر کس به طور عمدی و بدون مجوز مرجع قانونی به داده‌های رایانه‌ای به کلی سری موجود یا در حال انتقال در سیستم رایانه‌ای یا مخابراتی به حامل‌های داده دسترسی‌یابد یا داده‌های رایانه‌ای به کلی سری و سری در حال انتقال را شنود یا دریافت نماید به جزای نقدی از ۱۰ میلیون ریال تا یک میلیارد ریال مناسب با جرم واقع شده محکوم خواهد شد. در صورت تصویب نهایی این لایحه، هر کس از سیستم ملی رایانه‌ای یا مخابراتی با ارتکاب اعمالی از قبیل وارد کردن تغییر، محو، ایجاد توقف داده‌ها یا اختلال در عملکرد سیستم سوء استفاده کند و از این طریق وجه، مال، منفعت، خدمات مالی یا امتیازات مالی برای خود یا دیگری تحصیل کند، کلاهبردار محسوب و به مجازات قانونی مقرر برای کلاهبرداری محکوم می‌شود. «جرایم مرتبط با محتوا»، «افشای سر»، «مستولیت‌کپیفری ارایه دهندگان خدمات»، «اسایر جرایم»، «تخفیف و تشدید مجازات» و «سایر مسائل» نیز از دیگر موارد لایحه جرایم رایانه‌ای است. در

الیاس نادران:

برخی رسانه‌های داخلی وکیل رژیم صهیونیستی هستند



ایرنا: «الیاس نادران» نماینده تهران در مجلس شورای اسلامی و عضو شورای مرکزی فراکسیون اصولگرایان مجلس گفت: برخی رسانه‌های داخلی نقش وکیل مدافع رژیم صهیونیستی را بر عهده گرفته‌اند. نادران که در جلسه علنی دیروز مجلس سخن می‌گفت با بیان اینکه برخی رسانه‌های داخلی جنایات اخیر رژیم صهیونیستی را دفاع مشروع از خود می‌دانند، رسید چطور است کسانی که هزاران اسیر در اسرائیل دارند اجازه تعرض به این رژیم را ندارند، ولی رژیم صهیونیستی به خاطر دو، سه اسیر حق دارد که دست به جنایت برند. نماینده تهران با اشاره به اینکه این قلم‌های مزدور از رافت اسلامی سوءاستفاده می‌کنند، به حزب‌الله لبنان و فرمانده آن سید «حسن نصرالله» دست می‌زنداد گفت و تصریح کرد: ای کاش در کنار شما بودیم و شهید می‌شدیم. عضو فراکسیون اصولگرایان با بیان اینکه مبارزان حزب‌الله به دفاع مشروع از ناملیت ارضی کشور خود می‌پردازند، اظهار داشت: این درحالی است که حامیان رژیم وحشی اسرائیل موضوع خلیج فارس را به نجات دهند. روز شادمانی ملت‌های منطقه سلاح حزب‌الله را مطرح می‌کنند. نادران همچنین با اشاره به

علاوه این که نهاد نمایندگی ولی فقیه و حفاظت اطلاعات نظارت لازم را دارند تا ورود سپاه به این عرصه دچار آفت نشود. «وی درباره تجربه ناموفق ورود وزارت اطلاعات به کارهای اقتصادی گفت: «ایرادی که به دولت سازندگی وارد بود، اینکه دولت خدمتگزار به دولت کاسب تبدیل شد یعنی به بخش‌ها گفتند که خودشان خرجشان را درآورند. این یکی از نگرانی‌هایی بود که به وجود آمد و در آن دوره دامن وزارت اطلاعات به عنوان یک نیروی امنیتی را هم گرفت. اما ورود سپاه به عرصه اقتصادی با آن زمان تفاوت دارد. «**اختلاف در دادگاه اصولگرایان**» سعید در ادامه در خصوص انتخابات خبرگان و درباره اختلافات در اردوگاه اصولگرایان گفت: «البته واقعیت تلخ این است که اصولگرایان بعد از برداشتن گام اول و دوم دچار واگرایی شده‌اند که به نظر من کاوش منشأ این اختلافات خیلی مهم است و کمتر تحلیلی این را دقیقاً آسیب‌شناسی و ریشه‌یابی کرده است. اما من به ائتلاف اصولگرایان به خصوص در انتخابات خبرگان با محوریت جامعیتن خوشبین هستم. «

به وزارت کشور اعلام می‌کند. بر مبنای اعلام وزارت کشور انتشار آگهی اسامی نامزدهای انتخابات چهارمین دوره مجلس خبرگان رهبری در مورخ ۸۵/۸/۱۰ انجام می‌شود و نامزدهای این انتخابات از ۸۵/۸/۱۱ تا ۸۵/۸/۲۴ نسبت به انجام تبلیغات انتخاباتی اقدام خواهند کرد. ممنوعیت تبلیغات انتخاباتی نامزدهای چهارمین دوره انتخابات خبرگان رهبری نیز از ۸۵/۸/۲۵ تا تقاضای داوطلبان درصالحات شده و بررسی مجدد صلاحیت آنان را توسط قفهایش انجام و نتیجه به

خبرها

نامه احمدی‌نژاد به صدراعظم آلمان

ایسنا: به گزارش وزارت امور خارجه رئیس‌جمهوری برای صدراعظم آلمان نامه‌ای ارسال کرد. وزارت امور خارجه در اطلاعیه‌ای کوتاه اعلام کرد: «روز گذشته آقای زی‌کریک کاردار آلمان در تهران (در غیاب سفیر آلمان) با منوچهر منکی وزیر امور خارجه دیدار و نامه محمود احمدی‌نژاد [رئیس‌جمهور] به خانم [آنگلا] مرکل صدراعظم را دریافت کرد». در این اطلاعیه اشاره‌ای به جزئیات نامه مذکور نشده است.

دیدار برگزارکنندگان همایش مشروطیت با موسوی خوئینی‌ها

ایسنا: برگزارکنندگان همایش صمدین سالگرد مشروطیت که جمعی از اصلاح‌طلبان را دربرمی‌گیرد بعدازظهر دیروز ضمن ضمن دیدار با آیت‌الله موسوی‌خوئینی‌ها از وی جهت حضور در این همایش دعوت کردند. در نشست برگزارکنندگان این همایش با آیت‌الله موسوی‌خوئینی‌ها، آنها همچنین گزارشی از فعالیت‌های خود در حوزه برگزاری این همایش و همچنین سخنرانی‌ها و مقالات ارائه شده که دیدگاه‌های مختلف درباره جریان مشروطه را دربرمی‌گیرد، ارائه کردند. همچنین در این دیدار آیت‌الله موسوی‌خوئینی‌ها نیز توصیه‌هایی را از وی جهت حضور در این همایش برگزاری بهتر آن ارائه کرد.

تحریم مالی دو شرکت ایرانی

ایسنا: به گزارش خبرگزاری آسوشیتدپرس دولت بوش دو شرکت ایرانی دیگر را به اتهام آنچه کمک به اشاعه سلاح‌های گشتار جمعی از طریق مشارکت در برنامه هسته‌ای این کشور خواند تحریم مالی کرد. به گزارش این خبرگزاری این اقدام دفتر کنترل سرمایه‌های خارجی وزارت خزانه‌داری آمریکا گروه صنعتی «صنام» و گروه صنایع «ماه» را هدف قرار داده است. این اداره امریکایی اعلام کرده که گفته می‌شود این شرکت‌ها تحت مالکیت و کنترل سازمان صنایع هوا فضایی ایران قرار دارد و از شرکت‌های فرعی وزارت دفاع و نیروهای مسلح هستند.

مخالفت شورای نگهبان با لایحه حمایت از حقوق مصرف‌کنندگان

ایرنا: شورای نگهبان در جلسه اخیر خود لایحه «حمایت از حقوق مصرف‌کنندگان» را مغایر موازین شرع و قانون اساسی تشخیص داد اما «طرح احیای معاونت پرورشی و تربیت بدنی در وزارت آموزش و پرورش» را مغایر موازین شرع و قانون اساسی نشناخت. به گزارش دفتر ارتباطات و اطلاع‌رسانی شورای نگهبان «لایحه حمایت از حقوق مصرف‌کنندگان» در جلسه اخیر اعضای شورای نگهبان دارای هشت ایراد مغایر با قانون اساسی و موازین شرع ناشناخته شد.

درخواست تقویت عضویت «ان‌پی‌تی»

شرق: گل محمد الیاس نماینده ورزقان خوستار تعلیق عضویت ایران در ان‌پی‌تی شد. این نماینده مجلس در جلسه علنی دیروز پیش از دستور خود گفت: به‌رغم اینکه در تمام اماکن و واحدهای تحقیقاتی هسته‌ای به روی بازرسان آژانس باز بوده اما می‌خواهند پرونده ایران را به شورای امنیت ارجاع دهند. وی افزود: از دولت می‌خواهم عضویت ایران در ان‌پی‌تی را به حالت تعلیق درآورده تا تبیش از این منصرف نشوم.

بررسی اعزام نمایندگان به لبنان

ایرنا: «علاءالدین بروجردی» رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی گفت: جمعی از نمایندگان مجلس برای اعلام حمایت از مقاومت مردم لبنان خوستار سفر به این کشور هستند که این موضوع در حال بررسی است. «علاءالدین بروجردی» روز چهارشنبه در حاشیه جلسه علنی روز چهارشنبه مجلس در گفت‌وگو با خبرنگاران، افزود: اگر شرایط برای انجام این سفر مهیا باشد، حتماً انجام خواهد شد. وی درخصوص ادعاهای دولت جمهوری آمریکا و سران رژیم صهیونیستی در زمینه درختان ایران در لبنان و خلع سلاح حزب‌الله گفت: با توجه به اینکه محاسبات آمریکا و رژیم صهیونیستی درباره توانمندی حزب‌الله در دفاع از خود غلط از آب درآمده است، آنها به دنبال فرافکنی هستند.

تشکیل کمیسیون ویژه برای نظارت بر اصل ۴۴ در مجلس

نایب رئیس مجلس شورای اسلامی گفت: مجلس برای نظارت اصل ۴۴ قانون اساسی کمیسیون ویژه تشکیل می‌دهد. محمدرضا باهنر در گفت‌وگو با خبرنگار اقتصادی فارس درباره آثار ابلاغیه اخیر مقام‌معم‌ظهری در خصوص سیاست‌های کلی اصل ۴۴ قانون اساسی بر اقتصاد اظهار داشت: این ابلاغیه زمینه‌ساز تحول عظیمی در اقتصاد کشور خواهد شد و سیاست‌گذاری به تصمیم‌گیرندگان وظیفه دارند که به تبیین و بررسی دقیق مضار و منافع واگذاری سهام کارخانجات و بنگاه‌های اقتصادی دولتی بپردازند. وی تصریح کرد: بخشی از دل‌نگرانی‌هایی که ممکن است اجرای این ابلاغیه در مردم ایجاد کند این است که خصوصی‌سازی باعث نشود، ایجاب کند یارانه بزرگی نصیب عده‌ای خاص شود و بر همین اساس پیش‌بینی لازم در ابلاغیه رهبری و نامه رئیس‌جمهور شده است. باهنر تصریح کرد: مجلس درصدد است کمیسیون ویژه‌ای تشکیل دهد تا هم بر اصل ۴۴ نظارت صورت گیرد و هم اگر در صورتی نیاز به اصلاح و یا تصویب قانون برای اجرای این اصل وجود دارد اقدامات لازم صورت گیرد. وی افزود: در صورتی که اجرای اصل ۴۴ نیاز به تعریف جدول زمان‌بندی داشته باشد مجلس آن را انجام می‌دهد. وی افزود: مجلس طی ده روز آینده با مشورت نمایندگان، فراکسیون‌ها و جناح‌های سیاسی و کمیسیون‌های تخصصی نسبت به اجرای سیاست‌های کلی اصل ۴۴ قانون اساسی براساس آیین‌نامه داخلی مجلس تصمیم‌گیری می‌کند تا این موضوع ساماندهی شود.